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Koneturvallisuus työnantajan näkökulmasta
6.9.2022 Seinäjoki

Hybriditoteutus: Teams & Seinäjoki, Seinäjoki Areena, kokoustila B90

Mitä koneturvallisuus tarkoittaa työnantajan näkökulmasta?

Työnantaja, tiedätkö käytännössä, mitä työnantajaa koskevat
koneturvallisuusvelvoitteet merkitsevät? Onko koneturvallisuusosaamisesi hanskassa?

Koulutuksen tavoite on saada osallistujat ymmärtämään koneturvallisuuteen liittyvät
lainsäädännön oleellisimmat määräykset, vastuukysymykset eri toimijoiden kesken
sekä tuoda esille tapahtuneiden tapaturmien syy-seuraus -yhteyttä ja ratkaisuja niiden
estämiseksi. 

Koulutus soveltuu työ- ja koneturvallisuudesta vastaaville henkilöstön tai työantajan
edustajille, kunnossapito- ja tuotantopäälliköille ja - johtajille sekä EQHRS henkilöille. 

Kouluttajana toimii Markku Ulvinen, Koneturva Oy

Hintaan sisältyy koulutuksen ohella koulutusmateriaali ja ohjelmaan merkityt tarjoilut.

KAUPPAKAMARI KAUPPA



Kuvaus

Koneturvallisuus osana työturvallisuutta 

Sisältö 

Koneturvallisuutta koskevien lainsäädäntöjen keskeisimmät seikat
ja vastuut
Eri osapuolten: tilaaja, valmistaja ja maahantuoja, vastuu koneen
tai konelinjan eri vaiheissa.
Missä vaiheessa työnantajasta tulee koneen valmistaja?
Esimerkkejä tapaturmista, niiden syntymisen juurisyistä sekä
toimenpiteet tapaturman estämiseksi
Koneiden riskienarviointi sekä riskien pienentäminen tai
poistaminen.

 

Kouluttaja Markku Ulvinen, Koneturva Oy, on omakohtaisesti kokenut
työnantajaa velvoittavien koneturvallisuuslainsäädännön, koneissa
olevien riskien ja niiden poistamisen sekä tehokkaan ja
tarkoituksenmukaisen tuotannon yhteensovittamisen ongelmatiikan.
Koneturvallisuushaasteiden juurisyyt on usein aivan muualla kuin itse
koneessa mutta juurisyitä ei useinkaan nähdä. 

Markku Ulvinen - *En usko että kukaan haluaa tehdä työtänsä huonosti,
mutta sitä on hankala tehdä hyvin jos ei tiedä mitä siihen kuuluu.
Koneturvallisuusmääräysten ja eri osapuolten vastuiden kokonaiskuvan
ymmärtäminen on koneturvallisuuden parantamisen ensimmäinen askel.
Koneturvallisuus on paljon muutakin kuin suoja-aita ja hätäseis-painike” 

 

Huom. Olemme ottaneet käyttöön uuden kauppakamarikaupan.
Kaikki tilaisuudet ja koulutukset menevät ostoskorin kautta.
Kannustamme tekemään henkilökohtaisen rekisteröinnin, jolloin
maksullisissa koulutuksissa saatte heti jäsenetuhinnan ja
ilmoittautuminen on vaivattomampaa. 

Autamme mielellämme, otathan yhteyttä ep@kauppakamari.fi, (06)
429 8100

Ohjelma

11.00 aloitus lounaalla, ravintola Miitti

11.20 Etäyhteys aukeaa

11.30 koulutus alkaa

14.00 kahvitauko

15.30 aikaa keskustelulle

16.00 koulutus päättyy

Etelä-Pohjanmaan kauppakamari

06 429 8100
ep@kauppakamari.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi peruuttaa kuluitta vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tilaisuutta. 13–7 vuorokautta ennen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 %
osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu. 

Etelä-Pohjanmaan kauppakamarilla on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää
ennen tilaisuuden ajankohtaa.

Oikeudet muutoksiin

Pidätämme oikeuden mahdollisiin hinnan- ja ohjelmanmuutoksiin.

mailto:ep@kauppakamari.fi
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